
 

 

Destekler:  
1,1650 / 1,1620 / 1,1585 

 

Dirençler: 

1,1710 / 1,1740 / 1,1780 

  

Destekler:  
7,6300 / 7,6070 / 7,5850 

 

Dirençler: 

7,6790 / 7,7000 / 7,7200 

 

Destekler:  
1880 / 1872 / 1865 

 

Dirençler: 

1895 / 1902 / 1910 

PİYASALARDA RİSK İŞTAHI YENİDEN YÜKSELİYOR.. 
 
Avrupa Borsaları, Avrupa'da korona virüs vaka sayısındaki artışa ve daha sıkı tedbirlerin uygulanma ihtimaline rağmen Fransa hariç 
günü yükselişle kapattı. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 600 yüzde 0,2 artışla 357,55 puana yükseldi. İngiltere'de FTSE 
100 endeksi yüzde 0,43 değer kazanarak 5.829,46 puana, Almanya'da DAX 30 endeksi yüzde 0,41 artarak 12.594,39 puana ve 
İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi yüzde 0,54 yükselerek, 18.895,59 puana çıktı. Fransa'da CAC 40 endeksi ise yüzde 0,4 kayıpla 
4.772,84 puana geriledi. Öte yandan Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, yüzde 0,84 değer kazanarak günü 1.096,16 puandan 
tamamladı. BIST 100 endeksi, önceki kapanışa göre 9,14 puan artarken, toplam işlem hacmi 14,1 milyar lira seviyesinde gerçekleşti. 
 
Fed Başkanı Jerome Powell, ABD ekonomisinin korona virüs salgınından tam olarak kurtulmadan önce kat etmesi gereken çok yol 
olduğunu ve daha fazla desteğe ihtiyaç duyacağını söyledi. Powell "Önümüzdeki süreç virüsü kontrol altında tutmaya ve hükümetin 
her kademesinde alınan politika önlemlerine bağlı olacak. Bir toparlanma sürerken, hem istihdam hem de genel ekonomik aktivite 
salgın öncesi seviyelerinin oldukça altında kalıyor ve önümüzdeki yol oldukça belirsiz olmaya devam ediyor" şeklinde konuştu. 
 
Çin Ticaret Bakanlığı hafta sonu güvenilmez kuruluşlar listesine ilişkin uzun zamandır beklenen detayları açıkladı. Beyaz Saray 
Asya'nın en büyük ekonomisinin teknoloji şirketlerini hedef almayı sürdürürken, diğer yandan Çin hükümeti yabancı işletmelere 
Pekin ile zıt düşmemeleri konusunda baskı yapmaya başlıyor. Çin Ticaret Bakanlığı hafta sonu uzun bir zamandır beklenen 
güvenilmez kuruluşlar listesine giren şirketlerle ilgili hükümlerini açıkladı. Belge, ABD Ticaret Bakanlığı'nın adı geçen şirketleri ABD 
menşeli kalemlere erişimini engelleyen kara listesine oldukça benzer. 
 
İngiltere MB Başkanı Bailey, bankanın negatif faiz uygulamasına yakın olmadığına dair sinyal verdi. İngiltere Merkez Bankası (BoE) 
Başkanı Andrew Bailey'e göre banka, yeniden artışa geçen korona virüs vakalarının İngiltere ekonomisi için aşağı yönlü riskler 
oluşturmasına karşın negatif faiz uygulamaya yakın değil. Merkez bankasının faiz indirimini ciddi bir şekilde incelediğini ve negatif 
faizlerin araç kitinde olduğunu söyleyen Bailey, politikanın uygulanmasının mümkün olup olmadığının incelenmesine dair teknik işin 
planlandığını söyledi. 
 
Türkiye ve Yunanistan, görüşmeleri İstanbul'da sürdürmek konusunda anlaştı. Reuters'ın aktardığı haberde, Yunanistan Dışişleri 
Bakanlığı'nın "Türkiye ile istikşafi görüşmeler yakın zamanda İstanbul'da yapılacak" açıklamasında bulunduğu ifade edildi. Öte 
yandan Türkiye yeni bir Navtex yayınladı. Yayınlanan NAVTEX'te, "Limni Adası'nın 1923 Lozan Antlaşması ile belirlenen gayri 
askeri statüsü ihlal edilmiştir" denildi. Türkiye geçtiğimiz günlerde benzer bir NAVTEX'i Sakız Adası için de yayınlamıştı. 
 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD ekonomisinin ardışık büyüme hızının bu yılın 4'üncü çeyreğinde 
"keskin" bir şekilde yavaşlamasının beklendiğini duyurdu. Fitch'ten yapılan açıklamada, ABD ekonomisinin yeni tip korona virüs 
(Kovid-19) önlemlerinin neden olduğu kayıpların çoğunu aylık bazda telafi ettiği belirtildi. 
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Günün Gelişmeleri: 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın 
bu hafta gerçekleştireceği politika 
toplantısı öncesi, ilk işlem gününde, yurt 
içi ve ABD’de zayıf ekonomik veri akışı 
devam ederken, riskli olarak algılanan 
varlıklar çevresinde gözlenen satışlar ve 
Dolar’a olan talebin artması sonucu kurda 
yukarı yönlü hareketler takip edilmişti. Salı 
günü, yurt içerisinde tüketici güven 
endeksi Eylül ayında bir önceki aya göre 
yüzde 3,2 oranında artarak 79,4’den 82 
seviyesine yükseldi. ABD tarafında ise 
ikinci el konut satışları Ağustos ayında 
yüzde 2.4 artarak 6 milyona yükseldi. 
Dikkatler Fed Başkanı Powell ve Dolar 
endeksindeki toparlama üzerinde olmaya 
devam ederken, Türkiye ve Yunanistan, 
görüşmeleri İstanbul'da sürdürmek 
konusunda anlaştı. Gün sonunda takip 
edilen gelişmeler ile birlikte kurun yukarı 
yönlü sınırlı hareketini sürdürdüğü 
gözlendi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, kurun 7,65 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. Gelebilecek satışlar ile birlikte kurdaki 
eğilimin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,63, 7,61 
ve 7,58 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. 
Gelebilecek olası alışlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketinde 
ise 7,67, 7,69 ve 7,72 direnç seviyeleri takip edilebilir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Haftanın ilk işlem gününde yurt içi ve Euro 
Bölgesi’nde devam eden zayıf veri akışına 
ek olarak, dikkatler Avrupa Merkez 
Bankası Başkanı Lagarde’in 
toparlanmadaki belirsizliğin sürmesi ve 
ihtiyaç duyulması halinde teşviklerin 
artırılabileceği yönündeki açıklamaları 
üzerindeydi. Salı günü ise yurt içerisinde 
tüketici güven endeksi Eylül ayında bir 
önceki aya göre yüzde 3,2 oranında 
artarak 79,4’den 82 seviyesine yükseldi. 
Euro Bölgesi’nde ise tüketici güven 
endeksi -14,6’lık beklentiler karşısında -
13,9 seviyesine çıktı. Gün içerisinde artan 
koronavirüs vakalarının neden olduğu 
endişeler devam ederken, Türkiye ve 
Yunanistan, görüşmeleri İstanbul'da 
sürdürmek konusunda anlaştı. Paritedeki 
aşağı yönlü hareketler Euro üzerinde baskı 
oluştururken takip edilen gelişmeler 
doğrultusunda güne 8,97 seviyesinde 
başlayan çaprazın gün sonunda yatay 
hareketini sürdürdüğü izlendi.  
 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 8,94 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 8,92 destek seviyesinin üzerinde 
kaldığı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası 
ile 8,96, 8,98 ve 9,00 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü 
olmasında ise 8,92 8,90 ve 8,87 destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Günün Gelişmeleri 
 
Haftanın ilk işlem gününde Euro Bölgesi 
ve ABD’de zayıf ekonomik veri akışı 
devam ederken, dikkatler Avrupa 
Merkez Bankası Başkanı Lagarde’in 
toparlanmadaki belirsizliğin sürmesi ve 
ihtiyaç duyulması halinde teşviklerin 
artırılabileceği yönündeki açıklamaları 
ve Dolar çevresindeki hareketler 
üzerindeydi. Salı günü Euro Bölgesi’nde 
tüketici güven endeksi -14,6’lık 
beklentiler karşısında -13,9 yükseldi. 
ABD tarafında ise ikinci el konut satışları 
Ağustos ayında yüzde 2.4 artarak 6 
milyona yükseldi. Dikkatler Fed Başkanı 
Powell ve Dolar endeksindeki toparlama 
üzerinde olmaya devam ederken, gün 
sonunda paritenin aşağı yönlü hareketini 
sürdürdüğü takip edildi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,1680 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 1,1650 destek seviyesinin üzerinde 
kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1710, 1,1740 ve 
1,1780 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. 
Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1650, 
1,1620 ve 1,1585 destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1888 Dolar seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Azalan talep ile Ons 
Altın’ında aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası 
ile 1880, 1872 ve 1865 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli 
destek seviyeleridir. Olası bir yukarı yönlü harekette ise 1895, 1902 
ve 1910 direnç seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.  

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Fed Başkanı Powell'ın gerçekleştireceği 
konuşma öncesi haftanın ilk işlem 
gününe 1950 Dolar seviyesinde 
başlayan değerli metale risk iştahındaki 
gerileme destek olmaya devam ederken, 
Dolar endeksindeki 93,50 seviyesi 
üzerindeki hareketlerin neden olduğu 
satış baskısı takip edilmişti. Salı günü 
ise takip edilen gelişmeler ve Dolar’daki 
güçlü duruş Ons Altın üzerinde baskı 
oluşturmaya devam ederken Fed 
Başkanı Jerome Powell'dan gelecek 
açıklamalara ve ilave mali destek 
paketine ilişkin gelişmeler ile birlikte 
değerli metalin aşağı yönlü hareketini 
sürdürdüğü gözlendi. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,2720 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 1,2680 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki 
yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,2760, 1,2810 ve 
1,2860 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek 
olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,2680, 
1,2630 ve 1,2580 destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Haftanın ilk işlem gününde Birleşik 
Krallık ve ABD’de zayıf ekonomik veri 
akışı devam ederken, riskli olarak 
algılanan varlıklar çevresinde gözlenen 
satışlar ve Fed Başkanı Powell’in bugün 
gerçekleştireceği konuşma öncesi 
Dolar’a olan talebin artması parite 
üzerindeki satış baskılarını artırmıştı. 
Dün, İngiltere’de zayıf ekonomik veri 
akışı sürerken, İngiltere Merkez Bankası 
Başkanı Andrew Bailey’ın negatif faiz 
oranları ve Banka’nın Fed gibi 
enflasyonu hedefine döndürme 
konusunda esnek olacağı üzerine 
açıklamalarının Sterlin üzerindeki etkileri 
takip edildi. ABD tarafında ise ikinci el 
konut satışları Ağustos ayında yüzde 2.4 
artarak 6 milyona yükselirken, dikkatlerin 
Fed Başkanı Jerome Powell'dan gelecek 
açıklamalara odaklanması sonucu 
paritenin 1,2750 seviyesi altında 
hareketini sürdürdüğü izlendi. 
 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 105,00 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 104,80 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam 
etmesi durumunda sırası ile 105,20, 105,50 ve 105,75 seviyeleri takip 
edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası 
satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 
104,80, 104,60 ve 104,40 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

Günün Gelişmeleri: 
 

Haftanın ilk işlem gününde ABD’de 
devam eden zayıf ekonomik veri akışına 
ek olarak, Japonya’da Yaşlılara Saygı 
Günü tatili devam ederken, Dolar’a olan 
talebin artması ile gün sonunda yukarı 
yönlü hareketi izlenmişti. Geçtiğimiz Salı 
günü ise Japonya’da piyasalar Sonbahar 
Ekinoks tatili nedeni ile kapalı olmayı 
sürdürürken, ABD’de ikinci el konut 
satışları Ağustos ayında yüzde 2.4 
artarak 6 milyona yükseldi. Gün içerisinde 
dikkatler Fed Başkanı Jerome Powell'dan 
gelecek açıklamalara odaklanırken, Dolar 
çevresinde gözlenen hareketler sonucu 
paritenin yukarı yönlü hareketini 
sürdürdüğü takip edildi. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol’ün 41,30 Dolar 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 40,40 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol’deki 
yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 42,20, 43,00 ve 
44,00 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek 
olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 40,40, 39,60 ve 
38,80 destek seviyeleri takip edilebilir.  
 

 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Haftanın ilk işlem gününde, artan 
koronavirüs vakaları nedeniyle 
ülkelerin karantina önlemlerini 
yeniden gündeme getirmesine ek 
olarak, Libya’nın ülkenin petrol 
ihracatına yönelik açıklamaları ve 
Dolar çevresinde gözlenen yukarı 
yönlü hareketler Brent Petrol’de aşağı 
yönlü hareketlerin derinleşmesine 
neden olmuştu. Bugün ise bazı 
ekonomilerdeki kısıtlamaların geri 
dönmesi Petrol talebi üzerinde sınırlı 
bir etkiye neden olacağı 
düşünülürken, Brent Petrol’ün dünkü 
kayıplarının bir kısmını geri kazandığı 
gözlendi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın’ın 464 seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 462 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin 
devam etmesi durumunda 468, 471 ve 474 takip edilmesi gereken 
önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram 
Altın’daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 462, 460 ve 457 
destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

Günün Gelişmeleri:  
 
Haftanın ilk işlem gününde Dolar 
endeksindeki yukarı yönlü hareketler 
kurda 7,60 üzerinde tarihi zirvelerin 
test edilmesine neden olurken, 
değerli metal üzerinde satış 
baskılarını yoğunlaştırması ile Gram 
Altın’da da Ons Altın’a paralel olarak 
aşağı yönlü hareketi takip edilmişti. 
Geçtiğimiz Salı günü ise Dolar 
endeksindeki yukarı yönlü 
hareketlerin değerli metal üzerindeki 
baskıları devam ederken, yurt 
içerisinde takip edilen iyimser 
hissiyata rağmen kurda yukarı yönlü 
hareketlere bağlı olarak Gram 
Altın’da da yukarı yönlü hareketler 
gözlendi.  
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2020 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.58 Karda / %77.42 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


